Проект

    [image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2019                                                                                                     № 164-п

	О регистрации  депутатского объединения (фракции) «ЛДПР–Либерально-демократическая партия России» Ишимской городской Думы VI созыва

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 11.07.2001 № 95-ФЗ  «О политических партиях», статьями 27, 31 Устава города Ишима, статьей 19-1 Регламента Ишимской городской Думы, утвержденного решением Ишимской городской Думы от 27.12.2007 № 214, рассмотрев представленные документы,  Ишимская городская Дума
 ПОСТАНОВИЛА:
1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию)   «ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» Ишимской городской Думы VI созыва.
2.   Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Председателя Ишимской городской Думы.
Председатель                                                                                     А.В. Ипатенко
11